6405208/ 630587( 1)

Администрация муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области

Протокол № 6
заседания Городской тарифной комиссии

Город Сосновый Бор
Ленинградской области 11 ноября 2021 года

Принимали участие:
Председатель Городской тарифной комиссии:
Лютиков С.Г. -  председатель Городской тарифной комиссии, первый заместитель главы
администрации.
Члены Городской тарифной комиссии:
Данилян И.В. -  ведущий специалист комитета архитектуры, градостроительства и
землепользования;
Курземнек Н.М. -  экономист отдела развития культуры и туризма;
Постникова О.В. -  экономист сектора капитального и текущего ремонта отдела жилищно-
коммунального хозяйства;
Терешкин А.Е. -  депутат совета депутатов;
Булатова Т.Е. -  секретарь Городской тарифной комиссии, главный специалист отдела
экономического развития

Приглашенные:
Минакова О.А. - главный специалист отдела экономического развития

Отсутствовали члены Городской тарифной комиссии:
Попова Т.Р. - председатель комитета финансов;
Севостьянов Е.В. -  начальник отдела экономического развития;
Павлов А.А. -  депутат совета депутатов;
Сулейманова Н.Т. - главный специалист, юрисконсульт юридического отдела;
Армаш Е.Л. -  начальник отдела экономики и финансов комитета образования

ПОВЕСТКА
заседания Городской тарифной комиссии

1. Об утверждении стоимости проездных билетов по регулярным перевозкам пассажиров и
багажа автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам по
муниципальным маршрутам в г. Сосновый Бор Ленинградской области.

Ход заседания Г ородской тарифной комиссии
Слушали:
Булатова Т.Е.: Поступило обращение ООО «Ленинградская АЭС-Авто» с просьбой утвердить
стоимость проездных билетов по регулярным перевозкам пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в
г. Сосновый Бор, повысив на 4%.
Решили:
Утвердить стоимость проездных билетов по регулярным перевозкам пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования по регулируемым тарифам по
муниципальным маршрутам в г. Сосновый Бор, повысив на 4%.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель Городской тарифной комиссии С.Г. Лютиков

Секретарь Т.Е. Булатова